
 

College ISUFI 

via per Monteroni 165 - 73100 Lecce  

T +39 0832 299405-06-07  

F +39 0832 299915 
E scuola.superiore.isufi@unisalento.it  

PEC scuola.superiore.isufi@cert-unile.it 

W www.isufi.unisalento.it 
 

 

 

 

DECRETO RETTORALE 

 

OGGETTO: Concorso di ammissione alla Scuola Superiore ISUFI a.a. 2023/2024 – Nomina Commissione. 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università del Salento pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 275 del 24.11.2017; 

VISTO  il bando di selezione, approvato ed emanato con Decreto Rettorale n. 531 del 29/5/2023, per 

l’ammissione all Scuola Superiore ISUFI di n. 60 allievi per l’a.a. 2023/2024; 

CONSIDERATO che il 14/7/2023 è scaduto il termine di presentazione delle domande di partecipazione al 

concorso per l’ammissione al Corso ordinario della Scuola Superiore ISUFI a.a. 2023/2024; 

TENUTO CONTO che è necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la selezione 

dei candidati all’ammissione al Corso ordinario della Scuola Superiore ISUFI a.a. 2023/2024; 

RITENUTO di nominare componenti della Commissione di che trattasi i seguenti docenti: 

 Prof. Domenico Fazio -  Prof. Ordinario SSD M-FIL/06 - Presidente 

 Prof.ssa Francesca Imperiale - Prof. Associato SSD SECS-P/07 - Componente 

 Prof. Marco Mazzeo - Prof. Associato SSD FIS/01 - Componente 

 Dott.ssa Patrizia Scarpa - Scuola Superiore ISUFI – Segretario verbalizzante 

 Dott.ssa Annamaria Toni - Scuola Superiore ISUFI – Segretario verbalizzante supplente. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Nominare la Commissione giudicatrice per la selezione dei candidati all’ammissione al Corso 

ordinario della Scuola Superiore ISUFI a.a. 2023/2024, nelle persone di: 

 Prof. Domenico Fazio -  Prof. Ordinario SSD M-FIL/06 - Presidente 

 Prof.ssa Francesca Imperiale - Prof. Associato SSD SECS-P/07 - Componente 

 Prof. Marco Mazzeo - Prof. Associato SSD FIS/01 - Componente 

 Dott.ssa Patrizia Scarpa - Scuola Superiore ISUFI – Segretario verbalizzante 

 Dott.ssa Annamaria Toni - Scuola Superiore ISUFI – Segretario verbalizzante supplente. 

 

Art. 2 – Disporre la pubblicazione del presente provvedimento  all’Albo ufficiale dell’Università del Salento e 

nella sezione del sito web www.unisalento.it “Bandi e concorsi”. 

 

Il presente decreto verrà portato in comunicazione nella prossima riunione del Consiglio Direttivo della Scuola 

Superiore ISUFI. 

 

Lecce,  

 

        IL RETTORE 

(Prof. Fabio POLLICE) 

 


		2023-07-21T14:05:14+0200
	Pollice Fabio




